
Внеплановый вывод в ремонт Плановый вывод в ремонт

Дата ввода в ремонт Дата ввода в ремонт

КТПн-8

ЗРУ-1          

Сводная информация о вводе в ремонт и выводе из ремонта объектов электросетевого 
хозяйства ООО «Энерго» за Июль 2016 г.

Объект электросетевого 
хозяйства

Дата вывода из 
ремонта

Объект электросетевого 
хозяйства

Дата вывода из 
ремонта

2 КЛ-6 кВ                        
ф.11, ф.12                    

ПС 35/6 кВ "РЦ-3"           
               

10.07.16                     
       12:50

10.07.16                    
        16:10

КТПн-30  РУ-10 кВ,       
Тр-р, РУ-0,4 кВ

01.07.16                     
9:00

01.07.16                     
           17:00

19.07.16                     
9:00

19.06.16                     
           19:00

19.07.16                     
9:00

19.06.16                     
           19:00
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